2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESI
SAMPIYON MELEKLER KUCUKLER ATLETIZM ELEME
YARISMALARI

12022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESI

'SAMPiYON MELEKLER
Yansma Adi :l=--—--—--—--—--—--—--—--—oo— o — e o

iKUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
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MiILLI EGITIM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESi SAMPIYON
MELEKLER
KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

Kategori: KUGUK ERKEK
Yer: ATATURK STADYUMU
Gin: 06-07 NISAN 2023

YARISMAYA KATILAN OKULLAR

s,\'l': G;%”S Okulun Adi
1 - -
2 105 |YEDIDALGA ILKOKULU
3 108 |GUZELYURT OZGURLUK ILKOKULU _
4 99 |DOGANCI ILKOKULU o
5 109 |KURTULUS iLKOKULU 2
b 116 [SERHATKOY ILKOKULU
7 96 |LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU
8 - -

20
21

3.SERI




MiLLi EGITiM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESi SAMPIYON MELEKLER
KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU

Giin: 06-07 NiSAN 2023

Sira Brans Yansma GiUni Yansma Saati Gin ve Saat
1 60M 1. Gin 12:20 1. Gin-12:20
2 1000M 2. Gin 11:45 2. Gin-11:45
3 FIRLATMA TOPU 1. Gin 11:50 1. Gin-11:50
4 UZUN ATLAMA 2. Gin 10:40 2. Gin-10:40
5 YUKSEK ATLAMA 1. Gin 10:30 1. Gin-10:30
6 5x60M 2. Gin 12:50 2. Gin-12:50




Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU 1.SERI Rizgar:
Brans: 60m Giin: 06-07 NISAN 2023 [swra ‘;’?qgoﬁ DT‘:E;T Adi Soyadi Okulun Adi Derece
Rekor: ALI RUZGAR AKKAYA Saat: 1. GUn-12:20 1 - - - -
2022-2023 OGRETIM Y Y Amslﬂﬁﬂ? N MELEKLER KUCUKLER ATLETIZM ELEME 2 | 105 |14.042012| KADRI DAVID TEKIN YEDIDALGA ILKOKULU 09.95
sira f‘:f: DT‘;?;;“ Adi Soyad Okulun Adi Derece| Puan 3| 108 [16102012]  ERGUN OZKUL GUZELiYLUK’gK%ZLSURLUK 08.95
1 - - - - 4| 99 |19.052012| EGE TALIP OZDER DOGANCI iLKOKULU 09.65
2 | 105 | 14.04.2012| KADRI DAVID TEKIN YEDIDALGA ILKOKULU 09.95 47 5| 109 [22.08.2012|  MEHMET OZBAY KURTULUS ILKOKULU 09.45
3| 108 |16.102012]  ERGUN OZKUL GUZELTLLé'gK?JZLﬁURLUK 08.95 | 67 6| 116 | 5112012 | MEHMETADAGUL | SERHATKOY ILKOKULU | 10.90
4| 99 |19.052012| EGE TALIP OZDER DOGANCI iLKOKULU 09.65 53 7| 96 [10.11.2012 DENiz O7BERK LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU 10.24
5| 109 |22.08.2012 MEHMET OZBAY KURTULUS ILKOKULU 09.45 57 8 - - - -
6| 116 | 5.11.2012 | MEHMET ADA GUL SERHATKOY ILKOKULU 10.90 28 2.SERi Rizgar:
7| 96 [10.112012|  DENiz OZBERK LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU | 10.24 Q sira (;’i:léoﬁ DT‘;‘?;T‘ Adi Soyadi Okulun Adi Derece
8 - . - - 1
9 2
10 3
1 4
12 5
13 6
14 7
15 8
16 3.SERI Rizgar:
17 Sira Gog6 Do§.ur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 3
24 7
25 8
26 4.SERI Rizgar:
27 Sira f??ou D1%§ril:1rin Adi Soyadi Okulun Adi Derece
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
3
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem| 7




MiLLi EGIiTiM BAKANLIGI

b - 2 "&w 2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESI SAMPiYON MELEKLER

i‘j @ @“ KUGUKLER ATLETiZM ELEME YARISMALARI
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Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60 m Gin: 06-07 NiSAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  7.04.2023 14:56
Sira G?‘iﬁs Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan |Aciklama

1 108 | 16.10.2012 |ERGUN OzKUL GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 08.95 67
2 109 22.08.2012 |MEHMET OZBAY KURTULUS iLKOKULU 09.45 57
3 99 19.05.2012 |EGE TALIP &ZDER DOGANCI iLKOKULU 09.65 53
4 105 14.04.2012 |KADRi DAVID TEKIN YEDIDALGA iLKOKULU 09.95 47
5 96 10.11.2012 |DENiZ OZBERK LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 10.24 4
6 116 5.11.2012 |MEHMET ADA GUL SERHATKOY iLKOKULU 10.90 28
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem




Kategori:

KUCUK ERKEK

Yer: ATATURK STADYUMU

Gin: 06-07 NISAN 2023

Brans: 1000 m 1.SERI
Rekor: EMIR ESERER 3:15.00 sn Saat: 2. GOn-11:45 sira ";"Li“ D:f’ril:'.T Adi Soyadi Okulun Adi Derece
2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESI SAMPiYON MELEKLER KUGUKLER ATLETIZM ELEME 1 ) ) i i
YARISMALARI
Sira cs;‘:i“ D&%‘:‘T Adi Soyadi Okulun Adi Derece | Puan 2 | 105 | 5022013 | OMER FARUK CAVUS YEDIDALGA ILKOKULU | 4:55.84
1| - : ; ; 3| 108 |16.102012|  ERGUN OZKUL GUZELIYLUKROTKCL’JZLSURLUK 3:29.43
2 | 105 | 5.02.2013 | OMER FARUK CAVUS YEDIDALGA ILKOKULU 4:55.84 14 4| 99 [19.052012| EGETALP OZDER DOGANCI ILKOKULU 4:03.52
3| 108 | 16.10.2012 ERGUN OzKUL GUZELTLUKROTSJZLSURLUK 3:29.43 | 55 5| 109 [23.01.2012 HASAN AVUNG KURTULUS ILKOKULU 4:27.17
4| 99 |19.052012| EGE TALIP OZDER DOGANCI iLKOKULU 4:03.52 33 6| 116 [19.10.2012|  ALPER MUSAKILIC SERHATKOY ILKOKULU 4:09.55
5| 109 |23.01.2012 HASAN AVUNG KURTULUS iLKOKULU 42717 | 22 7| 96 | 22122011 HUSEYIN GUNEY LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU | 3:50.06
6| 116 [19.102012| ALPER MUSAKILIC SERHATKOY iLKOKULU 4:09.55 | 30 8| - - - -
7| 96 |22.12201 HUSEYIN GUNEY LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU | 3:50.06 | 41 9
8 - - - - 10
9 1
10 12
1 13
12 14
13 15
14 16
15 2.SERi
16 Sira Gogu Doélur.n Adi Soyadi Okulun Adi Derece
s No Tarihi
17 1
18 2
19 3
20 4
21 5
22 3
23 7
24 8
25 9
26 10
27 1
28 12
29 13
30 14
31 15
32 16
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem
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Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 1000 m Gin: 06-07 NiSAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  7.04.2023 14:56
Sira G?‘iﬁs Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan |Aciklama

1 108 | 16.10.2012 |[ERGUN &zZKUL GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 3:29.43 55
2 96 22.12.2011 |HUSEYiN GUNEY LEFKE iSTIKLAL ILKOKULU 3:50.06 4
3 99 19.05.2012 |EGE TALIP OZDER DOGANCI iLKOKULU 4:03.52 33
4 116 | 19.10.2012 |ALPER MUSA KILIC SERHATKOY iLKOKULU 4:09.55 30
5 109 | 23.01.2012 |[HASAN AVUNG KURTULUS iLKOKULU 4:27.17 22
3 105 5.02.2013 |OMER FARUK CAVUS YEDIDALGA iLKOKULU 4:55.84 14
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem




Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK ERKEK

YUKSEK ATLAMA

ERDINC INCAY 1.53 m

2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGES| SAMPIYON MELEKLER
KUGUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Gin: 06-07 NISAN 2023

Saat: 1. GUn-10:30

YUKSEKLIK

Dogum
Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

1,05m

1,10m

1,15m

1,20m

1,23m

1,26m

1,29m

1.32m

1.35m

1.38m

Sonug

Puan |Siralama

YEDIDALGA ILKOKULU

21.01.2012

MAHIR ATAMTURK

GUZELYURT OZGURLUK
ILKOKULU

15.10.2012

MUSTAFA CAMLICA

DOGANCI ILKOKULU

20.01.2012

CEMAL KARANAR

KURTULUS ILKOKULU

19.10.2012

ALPER MUSAKILIC

SERHATKOY ILKOKULU

12.01.2013

EGE ISIK

LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




O . MiLLi EGIiTiM BAKANLIGI
Loy 2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESi SAMPiYON MELEKLER
n KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
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Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: YUKSEK ATLAMA Gin: 06-07 NiSAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  7.04.2023 14:56

Sira Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan | Aciklama

21.01.2012 |[MAHIR ATAMTURK GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 1.26 26

—
—
o
(-]

96 12.01.2013 [EGE ISIK LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 1.26 26

109 20.01.2012 |CEMAL KARANAR KURTULUS iLKOKULU 1.20 20

99 15.10.2012 |MUSTAFA CAMLICA DOGANCI iLKOKULU 1.05 5

- - YEDIDALGA iLKOKULU DNS

116 19.10.2012 |ALPER MUSA KILIC SERHATKOY iLKOKULU 1.00
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Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem



2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESi SAMPIYON MELEKLER KUCUKLER ATLETIZM

Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK ERKEK

UZUN ATLAMA

SAFFET OZMENEK 4.79 m

ELEME YARISMALARI

Yer: ATATURK STADYUMU

Giin: 06-07 NISAN 2023

Saat: 2. GUn-10:40

ATLAMA

Sira

Go6gu
s No

Dogum
Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

NM/DQ/
DNS/r

Sonug

Puan

Ruzgar

Siralama

105

5.02.2013

SONER FARUK CAVUS

YEDIDALGA ILKOKULU

329

3.33

27

108

21.01.2012

MAHIR ATAMTURK

GUZELYURT OZGURLUK ILKOKULU

413

437 4.44

4.44

4.44

51

99

15.10.2012

MUSTAFA CAMLICA

DOGANCI ILKOKULU

2.74

3.15 3.01

3.06

3.15

24

109

18.03.2011

SONER KAYA

KURTULUS ILKOKULU

3.77

3.96 4.06

4.04

4.06

141

116

5.11.2012

MEHMET ADA GUL

SERHATKOY ILKOKULU

2.61

2.60 2.60

2.80

2.80

96

10.11.2012

DENiz OZBERK

LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU

3.42

3.15 3.19

3.52

3.52

30

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Direktor

Bashakem

Lider

Hakem
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Kategori:

MiLLi EGIiTiM BAKANLIGI

2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESI SAMPiYON MELEKLER

KUGUKLER ATLETiZM ELEME YARISMALARI

KUCUK ERKEK

Brans:

UZUN ATLAMA

Yer: ATATURK STADYUMU
06-07 NiSAN 2023

Gin:

Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:

7.04.2023 14:56

Sira

Gogis
No

Dogum Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

Derece Puan

Aciklama

-

108

21.01.2012

MAHIR ATAMTURK

GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU

4.44 51

109

18.03.2011

SONER KAYA

KURTULUS iLKOKULU

4.06 41

96

10.11.2012

DENiZ OZBERK

LEFKE iSTIKLAL ILKOKULU

3.52 30

105

5.02.2013

SONER FARUK CAVUS

YEDIDALGA iLKOKULU

3.33 27

99

15.10.2012

MUSTAFA CAMLICA

DOGANCI iLKOKULU

3.15 24

116

5.11.2012

MEHMET ADA GUL

SERHATKOY iLKOKULU

2.80 18
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Direktor

Bashakem

Lider

Hakem

Hakem




2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESi SAMPIYON MELEKLER KUGUKLER ATLETIZM
ELEME YARISMALARI

Kategori:

Brans:

Rekor:

KUCUK ERKEK

FIRLATMA TOPU (80gr)

IBRAHIM KISLAK 64.28 m

Yer: ATATURK STADYUMU

Giin: 06-07 NISAN 2023

Saat: 1. GOn-11:50

ATMA

Sira

Gogu
s No

Dogum
Tarihi

Adi Soyadi

Okulun Adi

NM/DQ/
DNS/r

Sonug

Puan Siralama

105

13.08.2012

OMER UYAR

YEDIDALGA ILKOKULU

26.98

26.98

108

14.09.2011

MUSTAFA KUTUSUZ

GUZELYURT OZGURLUK ILKOKULU

40.53

43.88

38.68

43.88

36

99

9.11.2012

HAKKI OZETKIN

DOGANCI iLKOKULU

30.53

33.39

34.95

34.95

25

109

18.03.2011

SONER KAYA

KURTULUS ILKOKULU

53.73

53.43

49.16

53.73

49

116

29.10.2013

KEREM OZMEN

SERHATKOY ILKOKULU

32.24

27.31

22.42

28.91

32.24

22

96

22.12.2011

HUSEYIN GUNEY

LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU

33.85

32.76

36.00

36.45

36.45

27

20

21
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25
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Direktér

Bashakem

Lider

Hakem




O MILLi EGITIM BAKANLIGI
yj/f \\\w 2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESi SAMPiYON MELEKLER
‘(j, @ },“ KUGUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
SSEL”

Kategori: KUGUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: FIRLATMA TOPU (80gr) Gin: 06-07 NiSAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  7.04.2023 14:56

Sira Gogus Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan | Acgiklama

18.03.2011 [SONER KAYA KURTULUS iLKOKULU 53.73 49

—_
—
o
~0

108 14.09.2011 |MUSTAFA KUTUSUZ GUZELYURT &ZGURLUK iLKOKULU 43.88 36

96 22..12.2011 |HUSEYiN GUNEY LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 36.45 27

99 9.11.2012 |HAKKI OZETKIN DOGANCI iLKOKULU 34.95 25

29.10.2013 |KEREM OIMEN SERHATKOY iLKOKULU 32.24 22

105 13.08.2012 [OMER UYAR YEDIDALGA iLKOKULU 26.98 16
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Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem




Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU 1.SERi
Brans: 5x60 m Giin: 06-07 NISAN 2023 Sira (:??ou D],oagr;:‘? Adi Soyadi Okulun Adi Derece
Rekor: 2 NII_SEAF\E‘(éLsiOAZU;g ;:O]B' Saat: 2. GUN-12:50 1 - - -
2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT Bél?:;g:ﬂﬂ:?" MELEKLER KUCUKLER ATLETIZM ELEME 2| 105 | - KA%5QEET§2T§E$§D%§§K§QK: ®| veoibalGAikokULU | 0:52.13
sra f‘:ﬁ“ D&?i‘r"’i“ Adi Soyadi Okulun Adi Derece | Puan 3108 | | R s GUZELT&ESZLSURLUK 0:44.44
1 - - - 4| 99 - DOGANCI ILKOKULU DNS
2| 08| - KADJLE:&‘EQEKLTL?E%EgﬁYSZ'?? fak | YEDIDALGAIKOKULU | 05213 | 24 51109 | - | el saotly sonesra | KURTULUSILKOKULU | 0:45.19
3| 108 | - | ERCINOmUL MR aAMIRG Ol GUZELT&ESJZLSURLUK 0:44.44 | 62 6| ne| - 5:;E@&?fﬁi’ff%@agii%—Uxﬁkmé: SERHATKOY ILKOKULU | 0:54.62
4| 99 - DOGANCI ILKOKULU DNS 0 7| 9% e e | LEFKEISTIKLAL ILKOKULU | 0:49.11
5| 109 R AN KURTULUS ILKOKULU 0:45.19 | 59 8| - - -
KEREM OZMEN-EYMEN EGE ULUDAG-HAMZA .
6 116 - YESILYAYLA-ALPER Mga/: KILIG-MEHMET ADA | SERHATKOY ILKOKULU 0:54.62 1 2.SERI
7| 9 T e 2| LEFKE ISTIKLAL ILKOKULU | 0:49.11 | 39 sira fiﬁf D;?i':"i“ Adi Soyad Okulun Adi Derece
8 - - - 1
9 2
10 3
n 4
12 5
13 6
14 7
15 8
16 3.SERi
17 Sira (:?\?: Dl% 9'::;:1 Adi Soyadi Okulun Adi Derece
18 1
19 2
20 3
21 4
22 5
23 6
24 7
25 8
26 4.SERI
27 Sira (:é:iﬁ Dl%f‘::il:_? Adi Soyadi Okulun Adi Derece
28 1
29 2
30 3
31 4
32 5
6
Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem| 7
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Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 5x60 m Gin: 06-07 NiSAN 2023
Sonucun Alindigi Tarih ve Saat:  7.04.2023 14:56
Sira G?‘iﬁs Dogum Tarihi Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan |Aciklama

1| 108 : s an b MIURK -OLTEN ROZA-HASAN| G ZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 0:44.44 | 62
2 | 109 - LB CEMAL KARANAR-HASAN AVUNG- | KURTULUS ILKOKULU 0:45.19 | 59
3 96 . Bt 1 Deniy OzaeRe o AYAESPCAYUS| | EFKE ISTIKLAL iLKOKULU 0:49.11 39
4 | 105 - D T e e YEDIDALGA iLKOKULU 0:5213 | 24
5| 16 - NSl AYLA ALPER MUSA KiLiG MEAmEr aoa c0L | SERHATKOY iLKOKULU 0:54.62 1
6 99 S F— DOGANCI iLKOKULU DNS
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
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25
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28
29
30
31
32

Direktor Bashakem Lider Hakem Hakem



MiLLi EGITIM BAKANLIGI
2022-2023 OGRETIM YILI GUZELYURT BOLGESi SAMPiYON MELEKLER
KUGUKLER ATLETiZM ELEME YARISMALARI

Kategori: KUGUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU Tarih: 06-07 NiSAN 2023

GENEL PUAN DURUMU

1. GUN YARISMA SONUGCLARI

SIRA OIS 60m YUKSEK ATLAMA | FIRLATMA TOPU 1. GUN
NO OKUL NO TOPLAM
DERECE | PUAN | DERECE | PUAN | DERECE | PUAN | PUANLAR
1 - }
2 YEDIDALGA iLKOKULU 105 09.95 47 DNS 0 26.98 16 63 4:55.84 14 3.33 27 0:52.13 24 65 128
3 Gﬁz“;‘i’gg{ﬁﬂ"w" 108 | 0895 67 1.26 2 4388 36 129 | 32943 | 55 4.44 51| o4das | &2 168 297
4 DOGANCI iLKOKULU 99 09.65 53 1.05 5 34.95 25 83 4:03.52 33 3.15 24 DNS 0 57 140
5 KURTULUS iLKOKULU 109 09.45 57 1.20 20 53.73 49 126 4:27.17 22 4.06 41 0:45.19 59 122 248
6 SERHATKOY iLKOKULU 116 10.90 28 1.00 0 32.24 22 50 4:09.55 30 2.80 18 0:54.62 11 59 109
7 LE?E:;%':;“ 96 10.24 41 1.26 26 36.45 27 94 3:50.06 41 3.52 30 0:49.11 39 110 204
8 . B}
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Kategori: KUCUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU

TOPLAM PUANLAR Gin:  06-07 NiSAN 2023

Sira | G6gus No Okulun Adi Puan

1 108 GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 297

109 KURTULUS iLKOKULU 248

96 LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 204

99 DOGANCI iLKOKULU 140

105 YEDIDALGA iLKOKULU 128

116 SERHATKOY iLKOKULU 109
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Direktor Bashakem Lider Hakem
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\\:-“ {gf KUCUKLER ATLETIZM ELEME YARISMALARI
Nygee?
Kategori: KUGUK ERKEK Yer: ATATURK STADYUMU
Brans: 60m Gin: 06-07 NiSAN 2023
Sira | Gogis No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 108 |ERGUN OzKUL GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 08.95 67
2 109 |MEHMET OZBAY KURTULUS iLKOKULU 09.45 57
3 99  |EGE TALIP OZIDER DOGANCI iLKOKULU 09.65 53
Brans: 5x60 m
Sira [Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
ERGUN OZKUL -MAHIR ATAMTURK -OZTEN 0 AR .
1 108 | o7A-HASAN KORAMAZ ALTAN BULUC GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 0:44.44 62
MEHMET OZBAY-CEMAL KARANAR-HASAN A .
2 109 AVUNG-HALIL SAKAO®LU -SONER KAYA KURTULUS iLKOKULU 0:45.19 59
MUSTAFA OMORFOLU-HUSEYIN GUNEY-AYAZ o : .
3 96 |SiPCAVUS-EGE ISIK. DENIZ OZBERK LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 0:49.11 39
Brans: 1000 m
Sira [Go6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 108 |ERGUN OZKUL GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 3:29.43 55
96 HUSEYIN GUNEY LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 3:50.06 41
3 99  |EGE TALIP OZIDER DOGANCI iLKOKULU 4:03.52 33
Brans: YUKSEK ATLAMA
Sira [Gogus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 108 |MAHIR ATAMTURK GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 1.26 26
96  |EGE ISIK LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 1.26 26
3 109 |CEMAL KARANAR KURTULUS iLKOKULU 1.20 20
Brans: UZUN ATLAMA
Sira [Go6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 108 |MAHIR ATAMTURK GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 4.44 51
109 [SONER KAYA KURTULUS iLKOKULU 4.06 41
3 96  |DENiz OZBERK LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 3.52 30
Brans: FIRLATMA TOPU (80gr)
Sira [Go6gus No Adi Soyadi Okulun Adi Derece Puan Aciklama
1 109 [SONER KAYA KURTULUS iLKOKULU 53.73 49
2 108 |MUSTAFA KUTUSUZ GUZELYURT OZGURLUK iLKOKULU 43.88 36
3 96 HUSEYIN GUNEY LEFKE iSTIKLAL iLKOKULU 36.45 27




